
Króm dizájn Bekapcsolt állapotban borostyánsárga Homogén megjelenés
A csúcstechnikájú interferenciás és

adszorbens bevonatnak köszönhetően
Működés közben borostyánsárga színű,

máskor szinte láthatatlan
Teljesen homogén, króm hatású reflektor

Króm hatású dizájn fény
Az OSRAM DIADEM CHROME jelzőlámpák kialakítása
meglepően exkluzív: krómozott megjelenésük a
csúcstechnikájú interferenciának és abszorber bevonatnak
köszönhető. Csak működés közben bocsátanak ki sárga fényt,
egyébként szinte láthatatlanok, és nincs irritáló színhatásuk. A
DIADEM CHROME lámpák ideálisak az összes világos búrás
jelzőlámpához.

Termékcsalád adatlap

DIADEM CHROME

Csak működés közben borostyánsárga
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Műszaki adatok

Termékinformáció Általános
termékinformációk

Elektromos adatok

Termékmegnevezés Alkalmazás
(kategória és
termékspec.)

Rendelési hivatkozás Felvett
teljesít
mény

Névleges feszültség Névleges
teljesítmé
ny

DIADEM CHROME PY21W Segédizzó 7507DC 25 W 12.0 V 21 W

DIADEM CHROME WY5W 1) Segédizzó 2827DC 5 W 12.0 V 5 W

Fotometriai adatok Physical Attributes &
Dimensions

Élettarta
m

Termékmegnevezés Vizsgálati feszültség Fényáram Fényáram
tűrés

Átmérő Élettarta
m, B3

DIADEM CHROME PY21W 13,5 V 280 lm ±20 % 25.0 mm 100 hr

DIADEM CHROME WY5W 1) 13,5 V 30 lm ±20 % 10.0 mm 200 hr

Képességek Tanúsítván
yok és
szabványok

Környezetvédelmi és szabályozási információk
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Termékmegnevezés Élettarta
m Tc

Technológia ECE
kategória

Elsődleges
cikkazonosító

A jelöltlistán szereplő
anyag 1

DIADEM CHROME PY21W 250 hr AUX PY21W 4052899418011 |
4008321972774 |
4062172211529 |
4062172394857 |
4052899241657 |
4052899417977

No declarable
substances contained

DIADEM CHROME WY5W 1) 500 hr AUX WY5W 4052899417939 |
4052899979925 |
4008321972750 |
4052899417915 |
4062172394758 |
4052899417953 |
4052899067790

No declarable
substances contained

Termékmegnevezés Számú nyilatkozat a
SCIP adatbázisban

DIADEM CHROME PY21W Nem tartalmazott
bejelenthető
anyagokat

DIADEM CHROME WY5W 1) Nem tartalmazott
bejelenthető
anyagokat

1) Amber lamp for clear indicators

Termékcsalád adatlap
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Használati tanácsok
További részletes alkalmazási információkat és grafikákat a termék adatlapján talál.

Lemondás
A változtatás jogát fenntartjuk. Hibák és mulasztások kizárva. Mindig győződjön meg arról, hogy a legújabb kiadást
használja.

Termékcsalád adatlap
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